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Si detalplanojuma projekta risinajumi atbilst Latvijas buvnormatTviem
ka arT tehnisko noteikumu prasTbam

Projekta vaditajs 
I ARIIITEKTS 
V!ESTURS BRfEDIS 
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UZMERiTA.S TERITORDAS 
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Elektnbas gaisa vadu rinija 
20 kV ar aizsargjoslu. 

Ugunsdzesibas udens 
pemsanas v,eta 
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Apz1mejurn1 

Zemesgabala robeza

Sarkana ITnija

Projektetas zemesgabalu robezas

At]auta apbOves izvietojuma robeza

Parceles apzTmejums

ApbOves zona

Tauvas josla

20 kW elektrisko vadu aizsargjosla

- Gajeju celios no betona brugakmens

T eritorijas eksplikacij!'_ 

Zemes gabalu 
plabba m2 Apgriitinajum i  

20 kV Nr. 
plana Adrese 

I I Kalnu iela Nr. 4, Kekavas pagasts, LV-2111 
2 Kalnu iela Nr. 6, Kekavas pagasts, LV-2111 
3 Kalnu iela Nr. 8, Kekavas pagasts, LV-2]11 
4 Kalnu iela Nr. 10, Kekavas pagasts, LV-2111 
5 Kalnu iela Nr. 12, Kekavas pagasts, LV-2111 
6 Kalnu iela Nr. 14, Kekavas pagasts, LV-2111 
7 Kalnu iela Nr. 16, Kekavas pagasts, LV-2111 
8 Grotas 1ela Nr. 13, Kekavas pagasts, LV-2111 
9 Grotas iela Nr 11, Kekavas pagasts, LV-2111 
10 Grotas 1ela Nr . 9, Kekavas pagasts, LV-2111 
11 Grotas iela Nr. 7, Kekavas pagasts, LV-2111 
12 Grotas ,ela Nr. 5, Kekavas pagasts, LV-2111 
13 Grotas iela Nr. 3, Kekavas pagasts, LV-2111 
14 Grotas iela Nr. 1, Kekavas pagasts, L V -2111 

Kopa 

f:.rJ...1 11, ,t1 

G1111'11 \Ii/Ju 

�opeja 1 Uetderiga
I �la�ba platllla m2 

m' 

1742,0 
1284,0 
1288,0 
1287,0 
1291,0 
1292,0 
1656,0 
2042,0 
1531,0 
1519,0 
1499,0 
1502,0 
1492,0 
2045,0 
21470,0 

1291,0 
1284,0 
1288,0 
1287,0 
1291,0 
1292,0 
1375,0 
1411,0 
1297,0 
1296,0 
1287,0 
1297,0 
1295,0 
1284,0 
18275,0 

Ielu un 
-:eJ

u elektrlsko Olektes 
sarkanas ·

sa 
adu I upes 

ITnijas ga�nij� tauvas jOSla[
452,0 

-1 99,0 t- j
299,0 
317,0 
474,0 273,0 

631,0 313,0 
233,0 
222,0 
212,0 
205,0 
198,0 
761,0 

2914,0 1189,0 586,0 

8 ,J0-4650. 00 

1. Projekts izstradats uz inzeniertopografiska plana M 1 : 500.
2.Izmeri doti rretros, precizejami daba nospraufot ceJu trases un
apbOves gaballll robezas.
3.Inzenierapgades tiklu projekti izstradajami atsevis�i.
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No ciemata Ramava 
udens apgades sisternas 

Uz c1emata Rarnava biol 
attirisanas 1etaisem 
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Projekta 

Projekta 

Pasutilajs 

Datorgrafika J. Baranovskis

Suknetava 

PieQemtie apzimejumi 

Kl - Projektejama pa§teces kanalizacija 

KS - Projektejamais kanalizacijas spiedvads 

O - Odensvads 

Projektejamas kanalizacijas skatakas 

Piezimes 

1.Detalizeta udensapgades sistema izstradajarna
atsevi§�a projekta. 

2.Detalizeta kanalizacijas sistema izstradajama
atsevi§�a projekta. 
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